

Bærekraftsrapport 2024

Talentech AS

Talentech AS har i lengre tid hatt et fokus på bærekraft i vår virksomhet og vi har siden 2007 vært godkjent som Miljøfyrtårn

Vi i Talentech erkjenner vårt ansvar for å bidra til en bærekraftig fremtid, både lokalt og globalt. Vi er fast forpliktet til FNs bærekraftsmål og jobber aktivt med å integrere dem i vår forretningspraksis. Her vil vi fokusere på hvordan vårt selskap spesielt adresserer FNs bærekraftsmål nr. 3, 5 og 8:



FNs bærekraftsmål nr. 3: God helse og livskvalitet

Vi forstår viktigheten av å støtte god helse og livskvalitet for alle. I tråd med dette målet har vi implementert flere initiativer for å støtte helse og trivsel blant våre ansatte og de samfunnene vi opererer i. Dette inkluderer tilbud om fleksible arbeidstidsordninger for å fremme balanse mellom arbeid og fritid. Videre oppfordrer vi til en sunn livsstil blant våre ansatte gjennom kampanjer for fysisk aktivitet og tilrettelegging for ergonomiske arbeidsforhold.

FNs bærekraftsmål nr. 5: Likestilling og styrke kvinner og jenter

Likestilling er en grunnleggende verdi i vårt selskap, og vi forplikter oss til å fremme like muligheter for alle. Vi har en policy for likestilling og mangfold som fremmer rekruttering, utvikling og forfremmelse av kvinner i alle nivåer av organisasjonen. Vi er fast bestemt på å skape et inkluderende arbeidsmiljø der alle kan trives og realisere sitt fulle potensiale uavhengig av kjønn.

Bærekraftsrapport

Talentech AS

FNs bærekraftsmål nr. 8: Anstendig arbeid og økonomisk vekst

Vi erkjenner betydningen av anstendig arbeid og økonomisk vekst for å oppnå en bærekraftig utvikling. Som en del av dette målet legger vi vekt på å sikre trygge og rettferdige arbeidsforhold for våre ansatte, inkludert konkurransedyktige lønninger, opplæringsmuligheter og karriereutvikling.

Miljøsertifisering og klimaregnskap

Siden 2009 har vi utarbeidet et klimaregnskap for å overvåke vårt fotavtrykk på klimaet og miljøet. Med klimaregnskapet som grunnlag vil vi implementere konkrete tiltak for å redusere vår miljøpåvirkning, med mål om å kutte våre CO2-utslipp innen 2024. Vi skal også stille krav til leverandører og samarbeidspartnere om at de skal være bærekraftige, redusere sin påvirkning på klima og miljø, og at de skal ha et bærekraftig arbeidsmiljø.

Konklusjon

Vår forpliktelse til FNs bærekraftsmål nr. 3, 5 og 8 er en integrert del av vår forretningsstrategi. Vi fortsetter å utforske nye måter å integrere bærekraftig praksis i våre operasjoner, samtidig som vi søker å inspirere andre til å følge vårt eksempel. Vi tror at gjennom samarbeid og innovasjon kan vi skape en verden som er bedre for alle, nå og i fremtiden.

